



Lunds Universitets Studentkårer

*Ordförande*

Tora Törnquist

---

### **Uppsägning av lundagårdsredaktör**

LUS styrelse beslutade den 29/6 att uppdra år presidiet att skriva ett underlag till tinget som föreslår att en av Lundagårds redaktörsposter villkoras med att annonsmålet uppnås under kommande verksamhetsår.

Efter diskussioner med Lundagårdsredaktörerna och ordföranden för Lundagårds styrelse har presidiet skrivit följande underlag.

Bakgrunden till LUS styrelsens beslut är det stora underskott som Lundagård kommer att ha i slutet av verksamhetsåret 2012/13. För att råda bot på detta måste drastiska åtgärder vidtas, och i förlängningen skulle en liknande ekonomisk situation kunna innebära att nedskärningar i arbetsstyrka är nödvändigt. I dagsläget har Lundagård tre redaktörer, två som arbetar med papperstidningen och en som arbetar med webben. En neddragning med en redaktör skulle innebära mindre kostnader i lön, pension och arbetsgivaravgift men också en större arbetsbelastning på de två kvarvarande redaktörerna som redan i dagsläget har en tuff arbetsmiljö samt troligtvis innebära minskade intäkter i annonser.

Efter diskussionerna med Lundagård så har presidiet formulerat ett antal olika alternativa att-satser som alla tar sikte på att villkora en redaktörspost med välmående ekonomi men där skrivningen är olika skarp.

Annonsmarknaden är svår och oförutsägbar, för att främja att Lundagårds styrelse letar alternativa intäktskällor anser presidiet att det bästa är att redaktörsposten villkoras mot resultatmålet snarare än annonsmålet. Tinget beslutar om Lundagårds resultatmål medan Lundagårds styrelse beslutar om annonsmålet i och med budget vilket också gör villkorande mot resultatmålet mer rimligt. Lundagårds styrelse är i dagsläget inne i en förhandling med en ny annonsbyrå varför det är mycket svårt att redan nu sätta ett annonsmål. Skulle tinget besluta att det är annonsmålet som ska användas i villkorandet rekommenderar presidiet att tinget ber Lundagårds styrelse komma tillbaka till höstens första ting med ett förslag på annonsmål.

Redaktörerna sitter på sina poster på två år. LUS ting valde nyligen tre nya redaktörer för verksamhetsåren 2013/14 och 2014/15. Om en av redaktörsposterna försvinner efter 2013/14 kommer deras liv att påverkas mycket. Tinget måste se till att beslut i så fall blir tagna i god tid så att deras arbetsmiljö under det kommande året blir god och att de har möjlighet att med viss framförhållning planera sin framtid. Att ta beslut i så god tid innebär att tinget skulle behöva fatta beslut på prognosen av resultatet snarare än på det faktiska resultatet av året vilket kan vara problematiskt då prognoserna så



Lunds Universitets Studentkårer

*Ordförande*

Tora Törnquist

---

tidigt på året fortfarande är ganska osäkra. Detta kan tala för att fatta ett beslut som rör utlysningen inför 2015/16 snarare än ett beslut som träder ikraft omedelbart under våren 2014. Att diskussionerna under våren 2014 kommer baseras på prognos och inte på resultat talar också för att tinget diskuterar frågan under våren snarare än att beslutet träder ikraft automatiskt när resultatet har kommit. För att de kvarvarande redaktörernas arbetsmiljö också ska bli god måste Lundagårds styrelse i god tid börja utreda vilka konsekvenser avskaffandet av en redaktörspost får och hur man på bästa sätt kan anpassa verksamheten till en sådan situation.

Lundagård upplever det som problematiskt att en redaktörspost villkoras redan inför verksamhetsåret 2013/14 då det i så fall kopplas till personer som redan nu är valda. Deras arbetsmiljö under året kan vid ett sådant här villkorandet bli rätt pressad och det är särskilt problematiskt eftersom en av redaktörens uppgifter är att granska kårerna och detta arbete kan försvåras av att veta att kårerna inom en snar framtid ska avgöra om man får behålla sitt jobb. Det finns också arbetsrättsliga aspekter av att säga upp en redaktör i förtid vilket kan tala för att frågan ska tas upp till diskussion nästa vår snarare än att beslutet fattas nu utan att de aspekterna är utredda. Om tinget beslutar om villkorande av en redaktörspost måste LUS styrelse tillsammans med Lundagårds styrelse utreda hur en eventuell uppsägning skulle göras på bästa sätt.

Med bakgrund i detta föreslår presidiet att tinget beslutar första att-satsen tillsammans med en av de alternativa att-satserna.

#### **Presidiet föreslår tinget besluta**

*Att* uppdra åt Lundagårds styrelse att senast till i februari 2014 göra en utredning av antalet redaktörer med förslag på hur organisationen skulle kunna anpassas efter att ha två redaktörer

**och**

*Att* en redaktör inte får förlängt uppdragsavtal för 2014/15 i det fall att resultatenheten Lundagård inte når det av tinget satta resultatmålet för 2013/14

**eller**

*Att* på LUS ting i mars 2014 ta upp till diskussion att inte ge en av redaktörerna förlängt uppdragsavtal för 2014/15 i det fall resultatenheten Lundagård inte når det av tinget satta resultatmålet.

**eller**



2013-06-03

Mottagare

Lunds Universitets Studentkårer  
*Ordförande*  
Tora Törnquist

---

*Att* en av redaktörsposterna för verksamhetsåret 2015/16 inte utlyses i det fall resultatenheten Lundagård inte når det av tinget satta resultatmålet för 2013/14

**eller**

*Att* på LUS ting i mars 2014 ta upp till diskussion att inte utlysa en av redaktörsposterna för verksamhetsåret 2015/16 i det fall resultatenheten Lundagård inte når det av tinget satta resultatmålet för 2013/14

I tjänsten,

Tora Törnquist  
Ordförande